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TARI I KOM

S - 922‘/3{92’; 2457 UZ’? e V8 ANTOR

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t¢ Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), nenit 53 té& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé& Prishtinés,
merr kété

VENDIM

Miratohet vendimi pér caktimin e grupit punues pér fillimin e hartimit t& Planit
rregullues té hollésishém pér zonén e lagjes “ Kalabria”

IL. Anétarét e grupit punues té cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

Florim Krasniqi, kryesues, Drejtoria e Planifikimit Strategjik;

Selma Hyniler, anétare, Drejtoria pér Planifikim Strategjik;

Zana Ismaijli, anétare, Drejtoria e Planifikimit Strategjik;

Nazife Krasniqi, anétare, Drejtoria e Urbanizmit;

Kushtrim Domaniku, anétar, Drejtoria e Urbanizmit;

Merita Rushiti, anétare, Drejtoria e Urbanizmit;

Makfiret Abdullahu, anétare, Drejtoria e Urbanizmit;

Bashkim Statovci, anétar, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit té

Kontratave;

9. Abdurrahman Zuka, anétar, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit té
Kontratave ;

10. Xhezide Vlashi, anétare, Drejtoria e Pargeve.

© NS U N

ITI.  Detyré e grupit punues té cekur né pikén II té kétij vendimi éshté hartimi i Planit
rregullues té hollésishém pér zonén e lagjes “Kalabria”.

IV. Pér kryerjen e detyrés si né pikén III t& kétij vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




